РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова
 от 01.03.2013   № 27/5-гд

О награждении Почетной грамотой

города Сарова Нижегородской области

Рассмотрев обращение Саровской городской организации Нижегородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (исх. № 01 от 14.01.2013), в соответствии с Положением «О Почётной грамоте города Саров Нижегородской области», утвержденным решением Городской Думы города Сарова от 25.12.2001 № 193-гд (в редакции решения городской Думы города Сарова от 23.03.2006 № 18/4-гд), Городская Дума города Сарова

решила:

1. За многолетнюю активную работу, высокие результаты, достигнутые в развитии ветеранского движения и общественной деятельности, наградить Почетной грамотой города Сарова Нижегородской области:

- Бескова Валерия Викторовича, 1952 года рождения;

- Близнецову Галину Александровну, 1937 года рождения;

- Васильеву Раису Николаевну, 1947 года рождения;

- Доброжеланнова Валентина Алексеевича, 1947 года рождения;

- Лопырева Геннадия Васильевича, 1938 года рождения;

- Макарову Любовь Ивановну, 1952 года рождения;

- Солохину Валентину Николаевну, 1936 года рождения;

- Ульянову Веру Корнеевну, 1946 года рождения;

- Ушакову Валентину Михайловну, 1928 года рождения;

- Цибикову Раису Ивановну, 1943 года рождения.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М. О.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2